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Tork Toalettsitsreng6ring Mini

Tork Toalettsitsrengdring ger besdkarna extra trygghet och komfort. Sékerstall en renare toalettsits med en
dos toalettsitsrengoring pa en bit toalettpapper. Passar i Tork Dispensrar Mini Tval och Handsprit som ar Easy
to use-certifierad.

. Hygienisk: forsluten refillflaska med engangspump minskar risken for smittspridning vid pafylining
e Flaskan krymper ihop efter hand som den anvands, vilket minskar avfallsvolymen

e Certifierad enkel att anvanda: Latthanterliga flaskor som &r forslutna for att férhindra droppande,
vilket bidrar till snabba och enkla pafyliningar av dispensern

. Information om risker och forsiktighetsatgarder finns i sakerhetsdatabladet.
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Produkt- och
leveransdata

Leveransdata

EAN

Forpackningsmaterial
Antal

Transportenheter per lager
Lager per pall

Bruttovikt

Hojd

Léangd

Bredd

Nettovikt

Volym

System
S5

Doft
Alkoholdoft

Konsumentférpackningar
(CON)

7322541450858
Plastic bottle

1

554 g
184 mm
92 mm
94 mm
507 g

1.59 dm3
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Kvalitet
Premium

Volym
525 ml

Transportforpackningar
(TRP)
7322541450865

Carton

8(8 CON)

4.7 kg
208 mm
392 mm
196 mm
4.1 kg

15.98 dm3

Utseende
Gel

Farg
Transparent

Pall
(PAL)

7322542494783

384 (48 TRP)
12

4

223.39 kg
982 mm
1200 mm
800 mm
194.69 kg

0.77 m3



